

Vivi Trading ApS

Taastrup Hovedgade 93, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 52 19 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Anne Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivi Trading ApS Taastrup Hovedgade 93 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 12 52 19 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Toft
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædningsdele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.911 t.kr. mod 1.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordring og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandels muligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation. Indtægter vedrørende kompensationsordningerne udgør 167 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.911.234	1.653.080
2 Personaleomkostninger	-1.018.319	-899.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.926	-23.890
Andre driftsomkostninger	-69.000	0
Driftsresultat	815.989	729.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.294	16.304
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.783	-26.426
Resultat før skat	778.500	719.299
Skat af årets resultat	-175.161	-166.217
Årets resultat	603.339	553.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	603.339	0
Disponeret fra overført resultat	0	-846.918
Disponeret i alt	603.339	553.082

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	15.203	23.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.203</u>	<u>23.130</u>
5 Deposita	64.245	64.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.245</u>	<u>64.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.448</u>	<u>87.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	364.359	498.592
Varebeholdninger i alt	<u>364.359</u>	<u>498.592</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	726.656
Andre tilgodehavender	500	623.445
Tilgodehavender i alt	<u>500</u>	<u>1.350.101</u>
Likvide beholdninger	2.003.159	1.313.109
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.368.018</u>	<u>3.161.802</u>
Aktiver i alt	<u>2.447.466</u>	<u>3.249.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.073.428	470.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	1.273.428	2.070.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.345	2.862
Hensatte forpligtelser i alt	3.345	2.862
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	65.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	65.250
Kortfristet del af langfristet gæld	67.880	0
Gæld til pengeinstitutter	800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.342	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.678	166.218
Anden gæld	591.993	944.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.170.693	1.110.976
Gældsforpligtelser i alt	1.170.693	1.176.226
Passiver i alt	2.447.466	3.249.177
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.317.007	0	1.517.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-846.918</u>	<u>1.400.000</u>	<u>553.082</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	470.089	1.400.000	2.070.089
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>603.339</u>	<u>0</u>	<u>603.339</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.073.428</u>	<u>0</u>	<u>1.273.428</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	115.619	158.572
Kompensation for omsætningsnedgang, Covid-19	0	69.000
Kompensation af faste omkostninger, Covid-19	<u>50.885</u>	<u>21.374</u>
	<u>166.504</u>	<u>248.946</u>
Omkostninger:		
Kompensation for omsætningsnedgang, Covid-19, regulering tidligere år	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	166.504	248.946
Andre driftsomkostninger	<u>-69.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>97.504</u>	<u>248.946</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.008.109	891.785
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.210</u>	<u>7.984</u>
	<u>1.018.319</u>	<u>899.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.783	26.426
	38.783	26.426
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	658.974	658.974
Kostpris 31. december	658.974	658.974
Af- og nedskrivninger 1. januar	-635.845	-611.954
Årets afskrivninger	-7.926	-23.890
Af- og nedskrivninger 31. december	-643.771	-635.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.203	23.130
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	64.245	64.245
Kostpris 31. december	64.245	64.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december	64.245	64.245
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	67.880	65.250
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.880	0
Anden gæld i alt	0	65.250
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige husleje inkl. omkostninger vedrørende lejemålet udgør 231 t.kr.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et aktieselskab og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Toft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-074975752649

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-04-21 08:33:59 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-04-21 08:34:42 UTC

NEM ID 

Anne Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-074975752649

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-04-21 08:35:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WIBPY-YVKZ7-GONIS-DTN1L-NHTKL-B37WM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>